
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Disco Rock Pub Villa

Adresa: Domažlická Kategorie: k tanci
Klatovy - Centrum II. cenová kategorie

Telefon: +420-775-936-970 (do 20-26kč/pivo)

http://www.villa.klatovynet.cz

Diskotéky, rockotéky, koncerty. Dále možnost využití prostor k firemním večírkům, školením a
dalším akcím. Lze zajistit ubytování a občerstvení formou rautu. Letní terasa s grilováním a
dětským koutkem.
Kapacita sálu při stolovém uspořádání je cca 300 lidí, při využití přísálí se kapacita může o
dalších 150 lidí navýšit. V případě akce, kde není vyžadováno stolové uspořádání je kapacita
objektu více než 800 lidí.
V současné době zde probíhá rekonstrukce a podnik je tedy dočasně uzavřen.
Otevírací doba:
Po- Čt: 14.00 - 24.00
Pá- So: 14.00 - 05.00
Ne: 17.00 - 24.00
Jsou zde dostupné tyto extras: fotbálek - šipky - kulečník - kulturní akce - letní zahrada. V
podniku se točí Gambrinus 10°.

Stránka 1


